ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября 2016 г.  №  1086

МОСКВА

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Российской Федерации от 7 августа 2014 г. № 778

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Позиции, классифицируемые кодами ТН ВЭД ЕАЭС из 0301

(за исключением 0301 11 000 0, 0301 19 000 0)** и 0302, 0303, 0304, 0305,

0306, из 0307**, 0308, приложения к постановлению Правительства

Российской Федерации от 7 августа 2014 г. № 778 "О мерах по реализации

указов Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 560,

от 24 июня 2015 г. № 320 и от 29 июня 2016 г. № 305" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 32, ст. 4543; № 34,

ст. 4685; 2015, № 26, ст. 3913; № 33, ст. 4856; № 39, ст. 5402; 2016, № 10,

ст. 1426; № 23, ст. 3320; № 28, ст. 4733; № 38, ст. 5546) изложить

в следующей редакции:

"из 0301 (за исключением

0301 11 000 0, 0301 19 000 0)**

Живая рыба (за исключением мальков

лосося атлантического (Salmo salar),

мальков форели (Salmo trutta), мальков

форели (Oncorhynchus mykiss),

мальков камбалы-тюрбо (Psetta

maxima), мальков лаврака

обыкновенного (Dicentrarchus labrax),

живой декоративной рыбы)

 2

0302, 0303, 0304, 0305, из 0306**,

из 0307**, 0308

Рыба и ракообразные, моллюски и

прочие водные беспозвоночные

(за исключением молоди (спата)

устриц, молоди (спата) мидий, молоди

белоногой креветки (Litopenaeus

vannamei)".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев